
267,01225.059/9

1,259,41326.259/10

735,56925.39/11

352,01025.19/12

430,78824.759/15

306,98124.89/16

428,93125.09/17

309,58725.29/18

351,89825.19/19

410,67025.559/22

成交股數收盤價日期

246,35525.459/23

259,76425.459/24

823,39425.959/25

836,78224.659/26

253,21225.09/30

158,32624.7510/1

380,77524.3510/2

323,53623.9510/3

211,18524.0510/7

147,31024.010/8

成交股數收盤價日期

275,30823.8510/9

329,12223.510/13

242,36123.010/14

248,66523.010/15

185,53923.210/16

130,83423.110/17

208,66722.910/20

719,18424.110/21

203,24423.9510/22

106,75523.710/23

成交股數收盤價日期

電機機械產業類別
2002/08/26上市日期

各種工作母機及其零配件製造加工買賣。 

軌道車輛及其零件製造業。 

代理前各項有關國內外廠商產品報價投標及經銷。

主要經營業務
新台幣 854,736,120實收資本額
www.johnford.com.tw公司網址
陳文助公司發言人
喬福機械工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

電機機械

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高23.85 | 最低

23.7
 0.2523.7 

股票代號:1540喬福機械工業股份有限公
司

股價



6,000-21,000-09/9

353,000+17,000-09/10

390,000-27,000-09/11

44,000-7,000-09/12

178,000-009/15

31,000+009/16

96,800+009/17

140,000+15,000+09/18

132,000+7,000+09/19

51,000+1,000+09/22

7,000+009/23

62,000+009/24

95,000+25,000+09/25

635,000-009/26

103,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

34,000-2,000+010/1

109,000-14,000-010/2

71,000-0010/3

77,000+0010/7

60,000+0010/8

48,000+29,000-010/9

50,000+0010/13

52,000+0010/14

62,800+11,000-010/15

56,882+2,000-010/16

40,000+0010/17

17,000+0010/20

152,000+14,000+010/21

22,000+10,000+010/22

30,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-25,159-0.24-39,912-0.38-21,595-0.2125,5190.242020年

-6,094-0.042,5220.046,2380.0725,6730.242021年

135,1821.27138,7971.3076,2340.7141,2870.392022年

144,5151.30120,4171.0879,2580.6913,0630.142023年

226,3002.12173,0641.62158,8831.4870,4840.662024年

----15,7170.1353,1160.502025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

04-9/9

18+24-9/10

1+39+9/11

8+9+9/12

1+11+9/15

3-7+9/16

4+2-9/17

2+4-9/18

4+11-9/19

2+60+9/22

融券張數融資張數日期

09+9/23

04-9/24

3+11+9/25

29-19+9/26

3-2-9/30

04-10/1

045-10/2

06-10/3

2-4-10/7

3-3-10/8

融券張數融資張數日期

2-40-10/9

010-10/13

017-10/14

015+10/15

024-10/16

09+10/17

010+10/20

022+10/21

018-10/22

06+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



32.969/9

34.549/10

33.299/11

33.039/12

32.579/15

32.639/16

32.899/17

33.169/18

33.039/19

33.629/22

本益比日期

33.499/23

33.499/24

34.149/25

32.439/26

32.899/30

32.5710/1

32.0410/2

31.5110/3

31.6410/7

31.5810/8

本益比日期

31.3810/9

30.9210/13

30.2610/14

30.2610/15

30.5310/16

30.3910/17

30.1310/20

31.7110/21

31.5110/22

31.1810/23

本益比日期

37,804,0002020/10

28,090,0002020/11

52,907,0002020/12

45,257,0002021/01

32,908,0002021/02

40,439,0002021/03

42,144,0002021/04

36,859,0002021/05

35,648,0002021/06

21,409,0002021/07

21,460,0002021/08

10,495,0002021/09

營收月

11,952,0002021/10

47,490,0002021/11

14,730,0002021/12

44,143,0002022/01

16,135,0002022/02

43,677,0002022/03

59,780,0002022/04

47,982,0002022/05

13,057,0002022/06

48,710,0002022/07

52,791,0002022/08

26,267,0002022/09

營收月

61,604,0002022/10

34,083,0002022/11

25,062,0002022/12

66,884,0002023/01

20,813,0002023/02

30,777,0002023/03

58,202,0002023/04

63,881,0002023/05

21,313,0002023/06

56,479,0002023/07

31,860,0002023/08

26,831,0002023/09

營收月

81,030,0002023/10

53,591,0002023/11

64,036,0002023/12

59,190,0002024/01

24,485,0002024/02

43,107,0002024/03

41,855,0002024/04

57,539,0002024/05

102,375,0002024/06

27,578,0002024/07

39,399,0002024/08

29,278,0002024/09

營收月

17,719,0002024/10

36,628,0002024/11

18,946,0002024/12

53,499,0002025/01

28,572,0002025/02

47,758,0002025/03

46,807,0002025/04

50,910,0002025/05

62,813,0002025/06

34,730,0002025/07

51,869,0002025/08

27,853,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/28109

0.000000.000001102022/06/29110

0.000000.600001112023/06/30111

0.000001.100001122024/06/25112

0.000001.600001132025/06/27113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/13 14:06:01外購機器預付款8,950仟元,已於113年 驗收,應與應付帳款互扺

2025/06/27 14:55:55公告本公司114年度 股東常會重要決議事項

2025/06/30 17:11:18公告本公司除息基準日事宜

2025/07/29 08:04:25公告114年第二季財務 報告董事會召開日期

2025/08/08 13:33:17公告本公司提報董事會之114年 第2季個別財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

